۲۶. یزدانفر، ساره، (۱۳۹۱)، بررسی اصطلاحات مشترک در حدیقه الحقیقه سنایی و مناقب العارفین افلاکی، عرفانیات در ادب و عرفان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان (ادبستان)، دوره ۳، شماره ۱۱، از صفحه ۱۶۸ تا ۱۸۹.

## Sources

27. Holy Qorān Tr. by . Elāhī Qomšēl.
28. Barzegar xāleqī, Mohammad Rezā, (2003/1382SH). šāx-enabāt. Tehrān. Zavvār.
29. Dehxodā, AlīAkbar, (1998/1377SH). loqat nām-e dehxodā. second edition. Tehrān.

30. Forsat-ol dōle šîrāzī, Mohammad Hossein Ibn Jafar, (1954/1333SH). Dīvān-e forsat-ol dōle. Ed. By Zarrīn qalam Tehrān Cīrus.
31. Goharīn, sādeq, (1380/2001SH), the description of Tasavof idioms, First edition, Tehrān, Zavār.
32. Golīzāde, pravīn and somayeh, farahīzadeh(2011/1390SH), pāyānnāme estelāhāt\_e erfānī asrār-nāme va elāhīnāme, The ministry of science, research and technology, čamrān University, literature and humanities college .
33. Key Xa, Farzāneh, Ahmadrezā et al, (2011/1390SH), estelāhāt-e erfānī, ešārāt va talmīhāt dar divān\_e feyz\_e kašānī, The ministry of culture and science, literature university of Sīstān and Balūčestān.
34. Mīr, Mohammad et al,(2013,1392SH), pāyānnāme barasī\_e ešārāt tabīrāt va estelāhāt erfānī\_e āsāre amir hosein sajazī dehlavī, The ministry of science, research and technology, Persian language and literature College of Zābol .
35. Morādī, Masūme et al, (1391,2012 SH), šarhe tozīhāt-e estelahāt-erfānī divān Qasem -e anvār. Alāme tābatabāeī University, part-time education paradīse.
36. Moīn, Mohammad, (2001/1380SH), one-volume. farhang-e fārsī, Tehrān. Sorāyeš.
37. Mūsavī Behbahānī, Alī, (1376/1998 SH), estelāhāt-e erfānī mosībat nāme attār, number 34, Tehrān University, Ašenā publication.
38. Nafīsī, Saīd, (1376/1637SH). češmehāye tasavof dar Īrān. volume 8. Tehrān. Fūrūqī.
39. Nūrbaxš, Javād, (1987/ 1366SH). estelāhāt-e tasavof. Tehrān. xāneqāh .
40. Oveisī Kahxā, Mehdī, (2014 / 1393SH). Barasīye estelāhāte erfānī dar qazalīyāte-e Tāleb Āmolī. M M.A Thesis. University of Sīstān and Balūčestān.
41. Pūrnamdārīān. Taqī. (2004/1383SH). Ramz -oDāstānhōie Ramzī dar adab-epārsī. fifth volume. Tehrān. Farhangī.
42. Pāyandeh, Hossein, (2011/1390SH). Goftemān -e-Enteqādī Volume II. Tehrān. Nīlūfar.
43. qābī, D, Rahīm ,(1997/1376SH), Negāhī be estelāhāt\_e soofī va erfānī va zabān\_e Ramzī, The third International Congress of religious culture and thought, Tehrān, the number of pages 12 .
44. Rahīmīān, Saīd, (2012/1391SH). mabānīye erfān-e nazarī . Volume 5. Tehrān. Samt.

45. Rāzī Nīā, Jafar and Fātemeh Āqāzādeh,. (2017 / 1396SH). Barasī va tadvīn-e barXī az estelāhāt-e erfānī dar dīvān-e Ohad-al-Dīn-e Kermānī. Bahārestān-e SoXan, Q 14. Sh 37. (Autumn). Pp. 87-106.
46. Sajjādī, Jafar, (1971/ 1350SH). Farhang-eloqat-e estelāhāt-e erfānī. Tehrān. Tahūrī.
47. Salmānpūr, Mohsen Asadolāh,(2018, 1398SH), šarhe barXī az estelāhāt \_e erfānī asrārname attār, start with (a,b), humanities the third year, pages 1-20, Afaq journal, humanities.
48. Tāherī, Abdullāh et al, (2000/1379SH). vājegān-e adabī and erfānī. fourth edition. Tehrān.Mavaraye dānesh.
49. Xāvarī, Ferešteh & et al, (1398/2019SH), kārbord\_e estelāhāt-e erfānī dar qazalāt\_e ibn hesām Xūsefī, Persian language and literature group, Islāmīc Azād University of Zāhedān, Zāhedān, Irān, era 15, number 60, p 294-387.
50. xorram šāhī, Bahāoddīn, (1999/1378SH). two-volume.Hāfez nāme. 10th edition. Tehrān. Elmī-farhangī.
51. xorsandīpūr, Hamīdeh, (2014 / 1393SH). Barasīye estelāhāte erfānī-e dīvān-e Imām xomeinī. M.A Thesis. Islāmīc Āzād University of Sabzevār Branch
52. Yazdānfar,Sāreh(2012,1391SH), Barasī\_e estelahat\_e moštarākt dar hadīqat-ol haqīqat Sanāī va monāqeb\_ol ārefīn Aflākī, erfānīāt dar adab va erfān, third period, Islāmīc Azād University, Hamedān branch, number 11, 168-189 .